Lista Piese BEHS03 MASINA DE GAURIT CU PERCUTIE 1

Artic Numarul Piesei Cant. Descriere Piesa

ol

12
15
16
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
39
40

de Schimb

1004774-16
5140144-59
1004774-17
1004774-18
1004774-19
1004775-46
1004775-47
1004775-48
1004775-49
1004774-21
1004774-22
1004774-23
1004774-24
1004774-25
1004774-26
1004774-27
1004774-28
1004774-29
1004774-30
1004774-31
1004774-32
1004774-33
1004774-34
1004774-35
1004774-36
1004774-37
1004774-38
1004774-39
5140147-41
1004774-40
1004774-42
1004774-43

HUSA

INEL DE SIGURANTA
GULER

ARC

AX SA
ORING
ORING
ORING
ORING
SURUB
ORING
SAIBA

INEL
LAGAR
INEL
BUCSA
INEL
SUPORT
ARC
AMBREIAJ
CILINDRU
PIN
ANGRENAIJ
SAIBA

INEL

INEL DE SIGURANTA
BUCSA
DEFLECTOR
PIN

PISTON
CUTIE DE VITEZE
CAPAC
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Alte
informatii

Instructiuni
de reparatie

Piete

Qs
QS
Qs
Qs
QS
Qs
Qs
QS
Qs
Qs
QS
Qs
Qs
QS
Qs
Qs
QS
Qs
Qs
QS
Qs
Qs
QS
Qs
Qs
QS
Qs
Qs
QS
Qs
Qs
QS



Lista Piese BEHS03 MASINA DE GAURIT CU PERCUTIE 1

Artic Numarul Piesei Cant. Descriere Piesa

ol

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
67
68
69
70
71
72
73
74
75
77
78
79
80

de Schimb

1004774-44
5140144-93
1004774-45
1004774-46
1004774-47
1004774-48
1004774-49
1004774-50
1004774-51
1004774-52
5140144-99
5140145-00
1004774-53
1004774-54
1004774-55
1004774-56
1004774-57
1004774-58
1004774-59
1004774-61
1004774-62
1004774-63
1004774-64
1004774-65
1004774-66
1004774-67
1004774-68
1004775-11
5140145-15
1004774-70
1004774-71
5140145-16

GARNITURA
ORING

ARBORE COTIT
AMORTIZOR

INEL

SAIBA

ARC

SAIBA

SURUB

LAGAR

INEL DE SIGURANTA
INEL DE SIGURANTA
ARC

AMBREIAJ
ANGRENA]J

SAIBA

INEL

SAIBA

LAGAR

LAGAR

GHIDAJ

PLACA DE OPRIRE
FURCA SELECTOR
ARC

FURCA SELECTOR
GARNITURA
CAPAC

LAGAR

LAGAR

CAPAC VENTILATOR
STATOR

SURUB
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informatii
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Qs
QS
Qs
Qs
QS
Qs
Qs
QS
Qs
Qs
QS
Qs
Qs
QS
Qs
Qs
QS
Qs
Qs
QS
Qs
Qs
QS
Qs
Qs
QS
Qs
Qs
QS
Qs
Qs
QS



Lista Piese BEHS03 MASINA DE GAURIT CU PERCUTIE 1

Artic Numarul Piesei Cant. Descriere Piesa Descriere Generala Alte Instructiuni  Piete
ol  de Schimb informatii  de reparatie

81 1004774-72 1 CARCASA STATOR No QS
82 1004774-73 4 SURUB No QS
83 5140145-20 1 SUPORT PERIE - PERECHE No QS
84  5140145-23 2 ARC No QS
86 5140145-22 2 SURUB No QS
87 1004774-75 1 CAPAC No QS
88 1004774-76 13  SURUB No QS
89 1004774-77 1 AMORTIZOR No QS
91 1004774-80 1 POTENTIOMETRU SA No QS
92  1004774-81 1 TRAGACI No QS
93  1004774-82 1 INTRERUPATOR No QS
94 1004774-83 1 CONDENSATOR No QS
96 1004774-84 1 CORDCLAMP No QS
97 1004774-85 1 PROTECTOR DE CABLU No QS
98 1004774-87 1 CABLU No QS
101 1004774-90 1 INEL DE SIGURANTA No QS
103 100477491 2 ARC No QS
104 1004774-92 1 BUTON No QS
105 1004775-44 1 SAIBA No QS
501 1004775-04 1 CLEMA No QS
502 1004775-05 1 SURUB No QS
503 1004775-06 1 SURUB DE BLOCARE No QS
504 1004775-07 1 CONSOLA No QS
505 1004775-08 1 NUT M6 No QS
506 1004775-09 1 MANER LATERAL No QS
507 1004775-10 1 TIJA DE ADANCIME No QS
508 1004692-32 1 CHEIE DE MANDRINA No QS
509 1004692-33 1 MANDRINA No QS
510 1004692-34 1 ADAPTATOR No QS
511 1004775-01 1 KITBOX No QS
512 1004775-02 1 VASELINA 75¢g - No QS
513 1004775-03 1 VASELINA g;éIiI(I}\PEFB No QS

BOX
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Lista Piese BEHS03 MASINA DE GAURIT CU PERCUTIE 1

Artic Numarul Piesei Cant. Descriere Piesa

ol

801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811

de Schimb

1004774-19
1004774-20
1004774-41
1004774-60
1004774-69
1004774-74
1004774-88
1004774-94
1004774-95
1004774-97
1004774-78

AX SA
CAP SA

BIELA SA

ROATA DINATA SA
ROTOR SA

PERII PERECHE SA
PARGHIE SA

BUTON SA

MANER SA

MANDRINA SA

MANER INTRERUPATOR
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Alte
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Instructiuni
de reparatie

Piete

Qs
QS
Qs
Qs
QS
Qs
Qs
QS
Qs
Qs
QS



